Заведующему МБДОУ "Детский сад №39 "Ромашка"
Молгаровой Екатерине Николаевне
от ________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
__________________________________________
Контактные телефоны:  рабочий_______________
мобильный_________________________________
e-mail:_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании направления МКУ «Управление образования Окружной администрации города Якутска» № _____________________________ от ______________ 20___ г. прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения, место рождения ребёнка, указать режим пребывания)
____________________________________________________________________________________
в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей №39 "Ромашка" с  ______________20 _____ г .
Сведения о родителях (законных представителях):

1.____________________________________________________________________________
(степень родства, ФИО полностью)
Адрес места жительства ________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]2.____________________________________________________________________________
(степень родства, ФИО полностью)
Адрес места жительства ________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка:
адрес регистрации_____________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________
адрес фактического проживания_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Язык образования________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и родителей (законных представителей) ознакомлен(-а).
В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и родителей (законных представителей), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом.
___________________________	                        __________________________________
Подпись родителя (законного представителя) 	                        Расшифровка подписи

Дата «____» _________________ 20_____г.

К заявлению присвоен регистрационный номер _________, запись Журнале приёма заявлений о приёме в МБДОУ______________________________________________________________.
 (дата регистрации заявления)
________________________________________________________________________
	Должность, подпись лица, принявшего заявление, расшифровка подписи

Заведующему МБДОУ

"Детский сад №

39 "Ромашка"

Молгаровой

Екатерине Николаевне

от _____________________

___________________

ФИО родителя (законного представителя)

________________________

__________________

Контактные

телефоны:

рабочий_______________

мобильн

ый_________________

________________

e

-

mail

:___________________

__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании направления МКУ «Управление образования Окружной

администрации города

Якутска»

№ _________

____________________

от ______________ 20

___

г. прошу принять моего

ребён

ка _____________________________________________________

_____________________________

(ФИО полностью, дата рождения, место рождения ребёнка, указать режим пребывания)

_________

_____________________________________________________

______________________

в

М

униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально

-

личностному

развитию детей №39

"Ромашка"

с

______________

20 _____ г .

Сведения о родителях (законных пр

едставителях):

1.____________________________________________________

________________________

(степень родства, ФИО полностью)

Адрес места жительства ______________________________

__________________________

,

______________________________________________

______

_________________________

2.__________________________________________________

__________________________

(степень родства, ФИО полностью)

Адрес места жительства _______________________________________________________

_

,

____________________________________________________

_________________________

Адрес места жительства ребёнка:

адрес

регистрации_________________________________________________________

____,

__________________________________________________________________

___________

адрес фактического проживания_________________________

________________________

_____________________________________________________________________________

Язык об

разования

_______________________________________

_________________________

С

уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и родителей (зако

нных

пред

ставителей) ознакомлен(

-

а)

.

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006

года №

152

-

ФЗ, даю согласие на обработку персональных данных

моего ребенка и родителей (законных

представителей), т.е. на совершение действий,

предусмотренных Федеральным законом

.

____________________

_____

__

________________

__________________

Подпись родителя (законного представителя)

Расшифровка подписи

Дата «____» _________________

20_____г.

К з

аявлению присвоен

регистрационный номер _________

, запись

Журнале приёма заявлений о

приёме в МБДОУ

______________________________________________________________

.

(дата регистрации заявления)

__________________________________________

_

_____________________________

Должность, подпись лица, принявшего заявление, расшифровка подписи

     Заведующему МБДОУ  "Детский сад № 39 "Ромашка"    Молгаровой   Екатерине Николаевне   от _____________________ ___________________   ФИО родителя (законного представителя)   ________________________ __________________   Контактные   телефоны:    рабочий_______________   мобильн ый_________________ ________________   e - mail :___________________ __________________     ЗАЯВЛЕНИЕ   На основании направления МКУ «Управление образования Окружной   администрации города  Якутска»  № _________ ____________________   от ______________ 20 ___   г. прошу принять моего  ребён ка _____________________________________________________ _____________________________   (ФИО полностью, дата рождения, место рождения ребёнка, указать режим пребывания)   _________ _____________________________________________________ ______________________   в  М униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   "Детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально - личностному  развитию детей №39  "Ромашка"  с    ______________ 20 _____ г .   Сведения о родителях (законных пр едставителях):     1.____________________________________________________ ________________________   (степень родства, ФИО полностью)   Адрес места жительства ______________________________ __________________________ ,     ______________________________________________ ______ _________________________     2.__________________________________________________ __________________________   (степень родства, ФИО полностью)   Адрес места жительства _______________________________________________________ _ ,     ____________________________________________________ _________________________   Адрес места жительства ребёнка:   адрес  регистрации_________________________________________________________ ____,   __________________________________________________________________ ___________   адрес фактического проживания_________________________ ________________________   _____________________________________________________________________________   Язык об разования _______________________________________ _________________________   С  уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными  программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и родителей (зако нных  пред ставителей) ознакомлен( - а) .   В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006   года №  152 - ФЗ, даю согласие на обработку персональных данных   моего ребенка и родителей (законных  представителей), т.е. на совершение действий,   предусмотренных Федеральным законом .   ____________________ _____ __                             ________________ __________________   Подпись родителя (законного представителя)                               Расшифровка подписи     Дата «____» _________________  20_____г.              К з аявлению присвоен  регистрационный номер _________ , запись   Журнале приёма заявлений о  приёме в МБДОУ ______________________________________________________________ .     (дата регистрации заявления)    __________________________________________ _ _____________________________     Должность, подпись лица, принявшего заявление, расшифровка подписи